
 

 

Akce se koná v rámci projektu Na kole z Barda do České Skalice 
 

 

 
 

INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY AKCE 
 

ZAHÁJENÍ CYKLISTICKÉ SEZÓNY V BARDU 
 
Datum a čas: 15.05.2021.  

Odjezd z České Skalice z autobusové zastávky na náměstí směr Náchod v 10:15 – 
autobus bude již přistaven v 9:45 a žádáme účastníky aby přišli s dostatečným 
předstihem aby se stihli naložit kola. 
Předpokládaný návrat do České Skalice je do 18:30 

Podmínky účasti: 

• kolo 

• přilba 

• potvrzení o negativním výsledku testu (PCR, nebo antigenní) na covid 19 
v anglickém jazyce ne starší než 48 hodin – bude kontrolováno před nástupem 
do autobusu 

• roušku, nebo respirátor  

• je možné si sebou vzít i elektrokolo, účastník se však nebude moci zúčastnit 
oficiálních závodů a bude nápomocen při nakládání a vykládání kola 

• účastníci budou pojištěni a bude jim poskytnuto občerstvení, bude jim 
poskytnuta doprava z České Skalice do Barda a zpět 

• po dobu akce bude k dispozici tlumočník do polského jazyka 
Přihlášky: účastníci se mohou hlásit osobně v Informačním centru v České Skalici (Legionářská 33) 
nebo telefonem 491 453 870. Počet účastníků je omezen kapacitou autobusu na 25 osob. 
 

INFORMACE O AKCI 
1. Místo: Bardo, ulice Lipowa – parkoviště nad Hotelem 
2. Celkový distance a převýšení: 8 [km], 250 [m] 
3. Časový harmonogram akce: 

a. 11:00 – 12:00 Registrace 
b. 12:00  –  Zahájení akce  
c. 12:10  –  Překážková dráha pro nejmenší  
d. 12:30 – Společná cyklovyjížďka  
e. 13:20 – Ukončení cyklovyjížďky  
f. 13:00 – 15:00 – Starty hraběcí časovky  
g. 15:30 – Vyhlašování výsledků individuálních časovek  

 
h. 12:00 -17:00 Rodinný piknik  

 
4. Podmínky účasti a přihlášky: 

 
a. Účast prosím potvrďte přihlášením na stránkách: https://zapisy.ultimasport.pl/666 

nebo osobně na místě před začátkem akce  
b. Maximální počet účastníků – 200  
c. Přednost mají přihlášení na internetu 
d. Podmínkou ochranná přilba a funkční jízdní kolo  

https://zapisy.ultimasport.pl/666


 

 

Akce se koná v rámci projektu Na kole z Barda do České Skalice 
 

 

  
5. Poplatek: 

a. Účast je zdarma  
b. Pro účastníky vyjížďky a Hraběcí časovky jsou připraveny startovní balíčky a 

regenerační svačinka 
 

6. Forma akce: 
 

a. Akce má společensko-rekreační charakter. Během konání se uskuteční různé soutěže 
a akce dle programu.   

 

7. Cyklovyjížďka: 
a. Délka cyklovyjížďky 5 km 
b. Účast je nutno potvrdit formou přihlášky  
c. Start: 12:00 hod. 
d. Po trase se držíme za průvodcem – není dovolenou jej předjíždět.  
e. Skupinu cyklistů uzavírá osoba pověřená pořadatelem  
f. Cyklovyjížďka má rekreační charakter – každý účastník jede svým tempem  
g. Účast je určena pro cyklisty starší 5 let 
h. Účast cyklistů mladších 13 let je možná pouze v doprovodu dospělého  
i. Trasa vyjížďky je vyznačena v příloze č. 1 
 

8. Hraběcí časovka: 
a. Distance: 3 km 
b. Start: 12:30 hod.  
c. Účast dobrovolná.  
d. Časovka je určena pro cyklisty starší 5 let – ročníky 2015 a nižší. 
e. Účast cyklistů mladších 13 let je možná pouze v doprovodu dospělého 
f. Starty probíhají individuálně každou 1–2 minuty podle kondičních možností 

předchozího cyklisty  
g. Vítězi v jednotlivých kategoriích budou závodníci s nejkratšími časy na trase 
h. Klasifikace: 

a. OPEN Muži 
b. Open Ženy 
c. Věkové kategorie : 

i. Junioři M - <2006;2009> 
ii. Junioři K - <2006;2009>  

iii. Žáci M - <2010-2012> 
iv. Žáci K - <2010-2012> 
v. Škvrňata M – <2013-2015> 

vi. Škvrňata K – <2013-2015> 
i. Trasa okruhu je uvedena v příloze č. 2 

 
9. Překážková dráha pro nejmladší: 

a. Dráha se otevře po slavnostním zahájení akce 
b. Účast je určená pro nejmladší účastníky akce 
c. Účast možná pouze v doprovodu dospělého  
d. Nutná cyklistická přilba  
e. Dráha bude připravena na ploše parkoviště  
f. Dráha je zdolávána pouze individuálně 
g. Účastníci, kteří dorazí do cíle dráhy, obdrží sladkou odměnu  

  



 

 

Akce se koná v rámci projektu Na kole z Barda do České Skalice 
 

 

Příloha č. 1 
Trasa cyklovyjížďky  

 



 

 

Akce se koná v rámci projektu Na kole z Barda do České Skalice 
 

 

Příloha č. 2 
 
Hraběcí okruh: 

  


